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DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS POR ORGAOE FUNGOES DE GOVERNO
(Inc.ll, § 2°, Art.2°%)
ORGAD 01 O1 GCORPO DELIBERATIVO E SECRETARIA Valor
Fungao 01 Legislativa 2.600.000,00
ORGAO 02 01 GABINETE DA PREFEITA Valor
Fungéo 04 Administragao 1.623.000,00
Fungdo 06 Seguranga Publica 35.000,00
ORGAO 02 02 ' SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO Valor
Fungao 04 Administragéo 2.073.000,00
Fungéo a9 Reserva de Contingéncia 400.000,00
ORGAO 02 03 SECRETARIA DE FINANGAS Valor
Fungao 04 Administragéo 1.693.000,00
Funcdo 28 Encargos Especiais 1.640.000,00
ORGAO 02 04 SECRETARIA DE EDUCAGAO, CULTURA E ESPORTE Valor
Fungéo 12 Educagao 29.125.000,00
Fungdo 13 Cultura 1.300.000,00
Fungéo 27 Desporto e Lazer 125.000,00
ORGAO 02 06 SECRETARIA DE OBRAS, TRANSPORTE E URBANISMO Valor
Fung&o 04 Administragéo 40.000,00
Fungéo 15 Urbanismo 5.643.000,00
Fungéo 16 Habitagao 60.000,00
Fungdo 17 Saneamento 220.000,00
Fungéo 18 Gestao Ambiental 35.000,00
Fungao 22 Inddstria 70.000,00
Fungéo 23 Comércio e Servigos 258.000,00
Fungéo 25 Energia 595.000,00
Fungdo 26 Transporte 112.000,00
Fungao 27 Desporto e Lazer 330.000,00
ORGAO 02 07 _SECRET ARIA DE AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE Valor
Fungao 18 Gestao Ambiental 1.603.000,00
Fungéo 20 Agricultura 1.858.000,00
ORGAO 02 08 SECRETARIA ESPECIAL DA MULHER - SEMUL Valor
Fungao 04 Administragéo 342.000,00
BN
ORGAO 02 09 PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO nCé} Valor
Fungo 04 Administragao \_j)'”‘ 258.000,00
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ORGAO 02 09 PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO Valor
ORGAQ 02 10 COORDENADORIA DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO DO MUNICIPIO Valor
Fungdo 04 Administragao 216.000,00
ORGAO 90 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ~ Valor
Fungéo 10 Saude 19.244.000,00
Fungéo 28 Encargos Especiais 12.000,00
ORGAO 90 02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Valor
Fungéo 08 Assisténcia Social 4.187.000,00
Fungéo 28 Encargos Especiais 3.000,00
ORGAO 60 03 FUNDO DEF. DIREITOS DA CRIANGA E ADOLESCENTE Valor
Fungéo 08 Assisténcia Social 250.000,00
ORGAO 90 04 FUMAP Valor
Fungao 04 Administragdo 365.000,00
Fungéao 09 Previdéncia Social 5.280.000,00
Fungao 28 Encargos Especiais 5.000,00
Fungéo 99 Reserva de Contingéncia 950.000,00
ORGAO 90 05 CONSORCIO PUBLICO INTERMUN. DO AGRESTE PERNAME. E FRONTEIRAS Valor
Fungéo 04 Administragdo 138.900,00
Fungéo 10 Saude 4,332.000,00
Fungao 12 Educagéo 224.000,00
Fungéo 15 Urbanismo 224.000,00
Fungéo 18 Gestao Ambiental 264.000,00
Fungéo 28 Encargos Especiais 1.100,00
ORGAO 90 06 CONSORCIO PUB.INTERM. DE DES. REGIO. PE - CONIDER Valor
Fungdo 04 Administragéo 298.000,00
Fungao 28 Encargos Especiais 2.000,00
ORGAO 90 07 CONSORCIO DOS MUNICIPIOS PERNAMBUCANOS - COMUPE Valor
Fungéo 04 Administragdo 82.000,00

X
TOTAL GERAL 4&
y A

88.116.000,00

-~
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CORPO 2.600.000,00
GABINETE DA PREFEITA 1,658.000,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAQAO 2.473.000,00
SECRETARIA DE FINANGAS 3.333.000,00
SECRETARIA DE EDUCAGAOQ, CULTURA E ESPORTE 30.550.000,00
SECRETARIA DE OBRAS, TRANSPORTE E URBANISMO 7.363.000,00

SECRETARIA DE AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO ARBENID, 00

SECRETARIA ESPECIAL DA MULHER - SEMUL
PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO

342.000,00
258.000,00

COORDENADORIA DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO DO MeRgLoTRI00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDO DEF. DIREITOS DA CRIANGA E ADOLESCENTE

FUMAP

CONSORCIO PUBLICO INTERMUN, DO AGRESTE PERNAMB. EARONIEMRAS

19.256.000,00
4.190.000,00
250.000,00
6.600.000,00

CONSORCIO PUB.INTERM. DE DES. REGIO. PE - CONIDER 300.000,00
CONSORCIO DOS MUNICIPIOS PERNAMBUCANOS - COMUPE 82.000,00

TOTAL

88.116.000,00

Legislativa
Administragéo
Seguranga Publica
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Salde

Educagéo

Cultura

Urbanismo

Habitagéo

Saneamento

Gestdo Ambiental
Agricultura

Industria

Comeércio e Servigos
Energia

Transporte

Desporto e Lazer
Encargos Especiais
Reserva de Contingéncia

7.128.900,00
35.000,00
4.437,000,00
5.280.000,00
23.576.000,00
29.349.000,00
1.300.000,00
5.867.000,00
60.000.00
220.000,00
1.902.000.00
1.858.000,00
70.000,00
258.000,00
505.000,00
112.000,00
455.000,00
1.663.100,00
1.350.000,00
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TOTAL 88.116.000,00




